GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E QUALIDADE DE ENSINO DO
AMAZONAS – SEDUC/AM
EDITAL N° 02, DE 13 DE JUNHO DE 2014 – NÍVEL MÉDIO

 SEDUC 2014 | CONCURSO PÚBLICO | NÍVEL MÉDIO  1

RESULTADO - PERÍCIA MÉDICA

A Secretaria de Estado de Educação e Qualidade de Ensino do Estado do Amazonas – SEDUC/AM, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
perícia médica de candidatos que se declararam pessoas com deficiência aprovados.

1 - Relação de candidatos considerados APROVADOS na perícia médica, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética,
cargo e local do cargo.

Inscrição Nome Cargo Local do Cargo

466004380 Angela Cristina Mergulhao Reyes Assistente Técnico MANAUS

466002147 Catarina Barbosa Da Silva Soares Assistente Técnico URUCARA

466000384 Dilene Arruda De Souza Assistente Técnico MANAUS

466021546 Dirceu Jesus Obersteiner Assistente Técnico IRANDUBA

466002182 Fabiola Da Silva Pádua Assistente Técnico MANAUS

466007642 Izaac Pereira Da Silva Assistente Técnico TAPAUA

466018089 Jordy Fernandes De Oliveira Assistente Técnico MANAUS

466022491 Layse Rebouças Ribeiro Cavalcante Assistente Técnico MANAUS

466015757 Luis Carlos Pereira Maia Assistente Técnico MANAUS

466016789 Maria De Jesus Araújo De Paula Assistente Técnico MANAUS

466002983 Nacirlei Braga De Oliveira Souza Assistente Técnico BOCA DO ACRE

466016097 Natália Nilmam Almeida Ferreira Assistente Técnico MAUES

466023465 Patricia De Oliveira Matias Assistente Técnico MANAUS

466008202 Rafael Do Nascimento Cardoso Assistente Técnico PRESIDENTE FIGUEIREDO

466010331 Yasmine Barbosa Cruz Assistente Técnico MANAUS

2 - Relação de candidatos AUSENTES na perícia médica e que perderam o direito às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, cargo e local do cargo.

Inscrição Nome Cargo Local do Cargo

466021594 Aristides Do Nascimento Neves Assistente Técnico MANICORE

466008616 Djennyfer Gomes Seibel Assistente Técnico MANAUS

466001263 Eliana Amazonas Silva Assistente Técnico MANAUS

466014621 Jefesson Cruz De Souza Assistente Técnico MANAUS

466009368 Leandro Barboza De Souza Assistente Técnico HUMAITA

466015814 Renato De Lima Paulino Assistente Técnico PARINTINS

466019334 Samuel Dos Santos Jacauna Assistente Técnico PARINTINS

Manaus, 30 de janeiro de 2015.

ROSSIELI SOARES DA SILVA

SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E QUALIDADE DE ENSINO DO AMAZONAS – SEDUC/AM